
四フッ化エチレン・六フッ化プロピレン共重合体FEPフッ素樹脂バッグ

フッ素樹脂バッグは耐薬品性・耐熱性に優れており、
ネオフロン®FEP樹脂フィルムを使用しています。

特長

容量（Ｌ） サイズ（タテ×ヨコ）mm 価格（税別）

1

2

3

5

10

20

175×250

220×250

300×250

330×330

350×500

500×500

2,500

2,800

3,000

3,300

5,400

9,800

\

\

\

\

\

\

・フィルムの厚さは50μを使用しており、容量は1L～20Lが標準です。
・ネオフロン®はダイキン工業（株）が製造、販売しています。
・採取ガス温度は、-10℃～ 70℃の間でご使用いただけます。
・ご購入の際、フッ素樹脂バッグ1枚につき、シリコンキャップ (8φ)が
　1個付いています。
・口金の材質：ポリフッ化ビニリデン（PVDF）

備考


