フッ素樹脂バッグ

FEP 四フッ化エチレン・六フッ化プロピレン共重合体

フッ素樹脂バッグは耐薬品性・耐熱性に優れており、 ネオフロン®FEP樹脂フィルムを使用しています。



備考

- ・フィルムの厚さは 50μ を使用しており、容量は $1L \sim 20L$ が標準です。
- ・ネオフロン®はダイキン工業(株)が製造、販売しています。
- ・採取ガス温度は、-10℃~70℃の間でご使用いただけます。
- ・ご購入の際、フッ素樹脂バッグ 1 枚につき、シリコンキャップ (8ø) が 1 個付いています。
- ・口金の材質:ポリフッ化ビニリデン(PVDF)

容量(L)	サイズ (タテ×ヨコ) mm	価格(税別)
1	175×250	¥ 2,500
2	220×250	¥ 2,800
3	300×250	¥ 3,000
5	330×330	¥ 3,300
10	350×500	¥ 5,400
20	500×500	¥ 9,800